



TORTELLI DELLA LATTERIA (ai 4 Formaggi)

- INGREDIENTI PASTA:** Farina **Grano** tenero tipo 00, Semola di **Grano** duro, **Uova** intere pastorizzate cat. A, spinaci, Sale, Antiossidante E300.
- INGREDIENTI RIPIENO:** Ricotta di Mucca (**Latte** vaccino, siero di **Latte**, sale), caprino (**Latte** di capra, sale, caglio, fermenti lattici vivi), formaggio fresco tenero (**Latte**, crema di **Latte**, sale), Parmigiano Reggiano dop (**Latte**, caglio, sale), **Erba cipollina**, Fiocco di patate, olio evo, sale, pepe, conservante E202.
- ALLERGENI:** Può contenere tracce di: **Sedano**, **Mandorle**, **Soia**.
Gli allergeni sono evidenziati in **grassetto** sulle schede tecniche ed in **maiuscolo** sulle etichette nei prodotti.
- PRODOTTO:** Pastorizzato.
- DURATA:** 28 giorni.
- CONSERVAZIONE:** Conservare in Frigorifero a temperatura non superiore a +4°C.
Da consumarsi previa cottura entro la data dichiarata.
In Congelatore a -18° entro 6 mesi dalla data di acquisto.
- CONFEZIONI:** Confezionato in atmosfera protettiva in vaschette contenenti 20 pezzi.
- Consigli Utili:**
Cottura: 4/5 minuti in acqua bollente.
Condimenti: Burro e Parmigiano Reggiano.
Azienda che opera con sistema di AUTOCONTROLLO HACCP.